СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2019 года

№ 4
станица Ильинская

О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете Ильинского сельского поселения Новопокровского района
(четвертого созыва)

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района четвертого  созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь законом Краснодарского края от «19» июля 2011 года № 2290-КЗ «О порядке деятельности фракции в представительном органе муниципального образования в Краснодарском крае», Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете Ильинского сельского поселения Новопокровского района (четвертого созыва).

2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Кулинич) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич